MACHINE PLIEUSE PLASTIQUE, BANC DE CHAUFFE SOTATRE-1000
MODÈLE DE LA MARQUE CODEMA
Parmi nos matériels de pliage plastique, nous vous proposons un ensemble de
bancs de chauffe de marque CODEMA. Découvrez le banc de chauffe SOTATRE-
1000 avec les caractéristiques suivantes. Il s’agit d’un petit banc de chauffe de
1000 mm utile (largeur de la pièce) qui peut chauffer sur une grande
«profondeur » permettant de plier à chaud les plastiques et de leur donner un
effet de courbure (rayon) important. .
I M P O R T A T E U R  O F F I C I E L  F R A N C E
SOTATRE-1000
Caractéristiques techniques :
Voltage : 230 V
Consommation : 2550 W
Longueur utile : 1000 mm
Épaisseur max : 25 mm
Distance max butée de profondeur : 870 mm
Ouverture de rayonnement : 40 à 150 mm
Quartz : 1 ou 3